
Příloha 3.8n)  1

Komentá ř k návrhu rozpo čtu Ústeckého kraje na rok 2013 
Odbor investi ční - běžné výdaje

1 Odbor investi ční 70 302 16 735 53 567
2 z toho kryto vlastními p říjmy 70 302 16 735 53 567
3 z toho kryto dotacemi 0 0 0
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 34 202 4 300 29 902

5 Speciální ZŠ a MŠ, Varnsdorf - Výměna oken 1 500 0 1 500
Nutná výměna starých dožitých dřevěných oken za okna plastová, zlepšení tepelně izolačních
vlastností

6
Gymnázium J.Jungmanna, Litoměřice - Oprava
kanalizace

3 000 0 3 000 Oprava stávajícího nevyhovujícího stavu kanalizace

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Běžné 
výdaje 
celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Komentá řNázev

kanalizace

7
Podkrušnohorské gymnázium Most - Oprava opěrné
zdi, havarijní stav, Bílina

4 000 0 4 000 Havarijní stav vyžadující nápravu

8
Podkrušnohorské gymnázium Most - Oprava střechy
+ malování, Čs. armády

1 300 0 1 300 Odstranění zatékání střešní krytinou, zabránění následným škodám

9
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - oprava
fasády I. etapa

8 700 0 8 700
SoD č. 12/sml1762 na PD která se v současné době realizuje, příští rok zahájení stavebních prací z
důvodu havarijního stavu současné fasády

10
VOŠ a SPŠ stavební, Děčín - REKO části fasády vč.
výplní otvorů

2 000 2 000 0 Č. usnesení Rady 166/85R/2007, výměna oken, zateplení + fasáda

11
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín -
Izolace budovy (Slovanská)

5 000 0 5 000 Sanace vlhkého suterénního základového zdiva

12
SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády -
DM

2 300 2 300 0
SoD č. 12/sml0344 na PD, výměna střešní krytiny, statické zajištění říms a oprava fasády, výměna
oken do dvora

13
Konzervatoř, Teplice - Oprava střechy, teras,
omítek, říms a fasády na DM

5 702 0 5 702 Oprava stávajících a nevyhovujících dožitých konstrukcí

14 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny - Izolace budovy 700 0 700 Odstranění vlhkosti suterénního zdiva
16 Oblast kultury a památkové pé če 20 200 10 000 10 200

17
Oblastní muzeum v Děčíne - výměna 160 oken + 1x
balkónové dveře

4 700 0 4 700 Výměna starých špaletových oken za nová

18 Oblastní muzeum Most - výměna oken 10 000 10 000 0 Výměna starých dožitých oken, úspora provozních nákladů

19
Regionální muzeum v Teplicích - výměna oken v
hlavní budově zámku

5 500 0 5 500
Špatný technický stav oken, zlepšení tepelně technických vlastností budovy a úspora provozních
nákladů

20 Oblast sociálních v ěcí 9 720 0 9 720

21 DOZP Brtníky - oprava střechy na objektu č. p. 278 450 0 450
IZ 06/2012. Oprava respektive výměna popraskaných šablon střešní krytiny a dožitých částí
klempířských prvků - odstranění nevyhovujícího stavu střechy a zamezení zatékání do půdního
prostoru.

162



Příloha 3.8n)  1

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Běžné 
výdaje 
celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Komentá řNázev

22
CSP Litoměřice, p.o. - DnZ Liběšice - oprava opěrné
zdi pro odvod dešťových vod

5 500 0 5 500

Usnesení Rady UK č. 82/103R/2012. Kompletní opravou opěrné zdi obslužné komunikace v areálu
Domova, opravou odtoku dešť. vod a hydroizolace základového zdiva hlavní budovy Domova dojde
nejen k odstranění zatékání do suterénu objektu a následně vytváření vlhkosti obvodových stěn
místností, které jsou využívány ke kulturní a sportovní činnosti klientů Domova, ale i ke zpevnění
obslužné komunikace v areálu a tím k zvýšení dopravní bezpečnosti.

23
CSP Litoměřice - DD Čížkovice - oprava
obvodového zdiva, odvod dešťových vod

600 0 600
IZ 06/2012. Práce zahrnují kompletní odkopání obvodové stěny ve sklepním prostoru a opravu
drenážní kanalizace včetně čerpacího systému. Dojde k následné úpravě obvodové zdi. Uvedené
stavební úpravy odstraní vlhkost stávajícího sklepního zdiva.

24
CSP Litoměřice - DD Chotěšov - výměna 3 ks plyn.
kotlů a 2 ks ohřívačů

1 620 0 1 620
IZ 06/2012. Plynové kotle a bojlery na ohřev TUV jsou po dlouholetém provozu opotřebované a
dožité a je nutná jejich výměna

IZ 06/2012. Oprava nevyhovujícího stavebně technického stavu stavebních konstrukcí.Vzhledem k

25
CSP LTM - Domov na Pustaji Křešice - oprava
poškoz. omítek, výměna 2 ks oken

700 0 700

IZ 06/2012. Oprava nevyhovujícího stavebně technického stavu stavebních konstrukcí.Vzhledem k
tomu, že dochází k postupnému narušení venkovních omítek a tím následně ke vzniku ohrožení
bezpečnosti klientů Domova, je oprava stavebních konstrukcí nutná, neodkladná. Výměna 2 ks
oken je výměna posledních oken, která nebyla v rámci celkové výměny provedena.

26
Podkrušnohorské DSS Dubí - Teplice - oprava
dláždění cest k zadnímu traktu

850 0 850
IZ 07/2010. Oprava zhruba 1 300 m² stávajícího bet. dláždění formou jeho výměny za bezbariérové
provedení - dojde k odstranění současného nevyhovujícího stavu, který nyní neumožňuje
bezproblémový pohyb klientů Domova na vozících, o berlích apod.

27 Oblast zdravotnictví 3 745 0 3 745

28 PL Petrohrad - oprava kanalizace 1 800 0 1 800
IZ 06/2012. Oprava resp. kompletní výměna stávajícího dožitého kanalizačního betonového potrubí.
Obnova stávajících cihelných revizních šachet, způsobujících ucpávání kanalizace.

29 Kojenecké ústavy ÚK Most - výměna oken II. etapa 1 945 0 1 945 IZ 02/2007. Výměna oken na objektu Kojeneckého ústavu včetně osazení žaluzií a ochranných sítí
proti hmyzu - dosažení současných požadavků na snížení tepelné ztráty budov a tím následně k
provozním úsporám uživatele při vytápění objektu. Pokračování již rozestavěné akce.

30 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 0 0 0
31 Oblast PZ Triangle 2 435 2 435 0

32 PZ Triangle - sanace 200 200 0
Akce přechází z roku 2012 (AQ 368/03+ dod č. 1 až 3, 68/2003/INV/VZ/01 - postsanační
monitoring).

33
PZ Triangle - komplexní pozemkové úpravy
Bítozeves

1 235 1 235 0 Jedná se o obnovu výsadby a údržbu zeleně po dobu 5 let, sml.č. 710/2010

34
PZ Triangle - vypoř. nákl. spoj. s dodateč. přípravou
prodáv. pozem.- "demolice"

1 000 1 000 0
Jedná se o vyčištění pozemků od podzemních objektů. V současné době je uzavřena rámcová
smlouva, ke které se budou případně uzavírat jednotlivé smlouvy prováděcí.

V Ústí nad Labem dne 21. 11. 2012
zpracoval: odbor investiční a ekonomický 

163



Příloha3.8n)  1

1 Odbor investi ční 561 238 348 279 212 959
2 z toho kryto vlastními p říjmy 561 238 348 279 212 959
3 z toho kryto dotacemi 0 0 0
4 Oblast majetková                                                41 000 tis. K č 68 093 68 093 0

5
SÚS ÚK, p.o., "Protipov. opatř. II/261" k.ú. 
Církvice,Střekov,Libochovany

0 0 0
Pozastaveno - ukončení nájemní smlouvy, uzavřeny výpůjčky, není stanoven termín
zahájení stavby

6 SÚS ÚK, p.o., nákup pozemků - areál Žalany 0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje-ÚZSVM (uzavřená nájemní sml.), L.
Schubertová-na pozemcích je zástavní právo  

7 SÚS ÚK, p.o., pozemek p.č. 376/1 v k.ú. Košťany 0 0 0
Pozastaveno - Lesy ČR trvají na kupní ceně, kterou ÚK neakceptuje a navrhuje
vykoupení dle Výměru MF - jednání jsou pozastavena

8 SÚS ÚK, p.o., pozemky pod areálem SÚS p.o. - provoz Litoměřice 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - jednání s ÚZSVM

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Komentá ř k návrhu rozpo čtu Ústeckého kraje na rok 2013

Odbor investi ční - kapitálové výdaje

Název

8 SÚS ÚK, p.o., pozemky pod areálem SÚS p.o. - provoz Litoměřice 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - jednání s ÚZSVM

9 SÚS ÚK, p.o., Reko silnice II/227,II/225 - Žatec, křižovatka s II/224 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje 

10
SÚS ÚK, p.o., výdaje za dočasná odnětí půdy ze ZPF,PUFL (trvalé i
dočasné), VB

x x 0
Požadavek INV - silnice: 13 863 tis. Kč (Brandov-Olbernhau, nová kom. Chomutov, II/246
Koštice-Budyně + most Břežany, nová kom. Roudnice n/L,Siřejovice), požadavek RR-
cyklostezky: 12 206 tis. Kč (1/3 z výdajů roku 2012)

11 SÚS ÚK, p.o., výkupy pozemků k.ú. Předlice, "Okresní ulice" 0 0 0 Pozastaveno - Nutno vykoupit církevní pozemky,zatím k dohodě nelze dospět
12 SÚS ÚK, p.o., výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy x x 0 Majetkoprávní vypořádání pokračují

13
SÚS ÚK,p.o., Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada,
Roudníky - Trmice

x x 0 Probíhá zasmluvnění pozemků pro žádost o dotaci ROP

14 SÚS ÚK, p.o., Nová komunikace u Roudnice nad Labem x x 0 Probíhá majetkoprávní vypořádání na základě GP

15 SÚS ÚK p. o., D8-II/247 přivaděč k PZ Prosmyky-I. a II.část 0 0 0 Pozastaveno - Není zřejmé kdy a zda bude investiční akce (II. část) realizovaná

16 SÚS ÚK, p.o., Křižovatky a silnice Litvínov 0 0 0
Pozastaveno - Po zpracování nového GP dojde k majetkoprávnímu vypořádání s
městem Litvínov

17 SÚS ÚK p.o., REKO UL - DC, silnice II/261 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje, výkup od SŽDC

18 SÚS ÚK, p.o., III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín 0 0 0
19 SÚS ÚK, p.o., Sebuzín -REKO mostu evid.č. 24721 0 0 0
20 SÚS ÚK, p.o., nákup pozemků "REKO mostu ev.č.250-011 Výškov" 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje

21
SÚS ÚK, p.o., REKO silnic II/262,265,266 a 267 - Děčín-Starý
Šachov, K. Lípa

0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje, navýšeno z důvodu vyšších nároků
na cenu ze strany vlastníků, než bylo původně předjednáno

22 SÚS ÚK, p.o.,rozšíření silnice Chbany 0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - zatím se nepodařilo přesvědčit
všechny vlastníky pozemků

23 SÚS ÚK, p.o., úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - PF ČR žádost projednává

24 SÚS ÚK, p.o., Brandov - přechod 0 0 0
Pozastaveno - Po dodání znaleckého posudku od vlastníka dotčeného pozemku-
NET4GAS dojde k projednání v orgánech kraje a uzavření kupní smlouvy

25 SÚS ÚK, p.o., silnice II/263 - stoupací pruh Líska 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje, čeká se na dodání GP

Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - jednání s magistrátem ÚL

164



Příloha3.8n)  1

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Název

26 SÚS ÚK, p. o., nová komunikace u města Chomutov x x 0 Probíhá majetkoprávní vypořádání
27 SÚS ÚK, p.o., REKO mostu Počeplice ev.č.261-002 0 0 0  Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání bude zahájeno po dokončení stavby

28
SÚS ÚK,p.o.,ÚK,Louny,Litoměřice,reko v úseku I/7-Toužetín-
Libochovice-D8-Lukavec

0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání nebylo zahájeno, není stanoven termín
zahájení stavby

29 SÚS ÚK, p.o., Okružní křižovatka III/2524 Chomutov x x 0 Stavba dosud nezahájená,výkup bude zahájen po zaměření dokončené stavby

30 Okružní křižovatky Petrovická II/528, UL 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání na základě GP,uzavřeny budoucí kupní
smlouvy

31 SÚS ÚK, p. o., nová komunikace u obce Siřejovice x x 0
Majetkoprávní vypořádání zatím pozastaveno, výkupy dle případného zahájení stavby,
předpoklad dle záborového elaborátu

32 SÚS ÚK, p.o., nový most přes Blšanku, k.ú.Očihov, VB 0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - jednání s PF ČR

33 SÚS ÚK p.o., Obchvat Chabařovice-I., II.etapa + kruhový objezd 0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje, výkup od PF ČR,Ideal Park, p.
Kindermannová

34 Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků x x 0 Probíhá majetkoprávní vypořádání na základě GP

35 Labská stezka č. 2 - I. etapa, výkupy pozemků x x 0 Dokončení nákupů pozemků od PF ČR a SŽDC, cca 15 tis. m2

36 Labská stezka č. 2 - II. etapa, výkupy pozemků x x 0 Probíhá majetkoprávní vypořádání na základě GP36 Labská stezka č. 2 - II. etapa, výkupy pozemků x x 0 Probíhá majetkoprávní vypořádání na základě GP

37 Cyklostezka Chomutov-Strupčice x x 0 Majetkoprávní vypořádání na základě GP, uzavřeny výpůjčky
38 Labská stezka č. 2 - III. etapa, výkupy pozemků x x 0 Bylo zahájeno majetkoprávní vypořádání na základě GP
39 Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků x x 0 Bylo zahájeno majetkoprávní vypořádání na základě GP

40 ZŠ prakt., Kmochova, Bílina - nákup částí pozemků 259/1 k.ú. Bílina 0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání - město Bílina - přístavba šaten k budově školy
na městském pozemku

41
Spec. ZŠ a spec. MŠ Teplice-nákup pozemků p.č. 912/1, 912/2,
913/3 k.ú. Trnovany

0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání od města Teplice, výkupy pozemků pod
budovou školy

42
Hotelová škola,OA a SPŠ, Teplice p.o.-nákup p.č. 1/1, 1/2, 2
k.ú.Teplice

0 0 0
Pozastaveno - Město Teplice schválilo prodej za vyšší kupní cenu než byla v rozpočtu
2012

43
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o.- nákup
pozemků p.č. 3151/5, 6, 7, 20

0 0 0
Pozastaveno - Pozemky(3542 m2) budou vykoupeny od St.města Chomutov (cena cca
440,-Kč/m2), město je nabude od Hasičského záchranného sboru ÚK, pozemky těsně
sousedí se školou a budou využity pro potřeby školy

44 ZZS ÚK, p.o., OS Litoměřice - pozemky v k.ú. Litoměřice 0 0 0 Pozastaveno - Zbývá vykoupit od ÚZSVM pozemky blokované pro církev

45 ZZS ÚK, p.o., výjezdové stanoviště v Roudnici nad Labem 0 0 0
Pozastaveno - Výdaje za pozemek popř. za stávající objekt - jednání s odborem
sociálních věcí a zdravotnictví

46 PZ Triangle, PFČR, věcná břemena, výkupy pozemků x x 0
Po dokončení stavby nové spl. kanalizace Staňkovice výdaje za zřízení VB, vzhledem ke
vzniku nové PO není zřejmé, kdo bude za zřízení VB platit, další VB a nákup pozemku
pro vlečku od ČD

47
CSP Litoměřice, p. o., nákup pozemku p.č. 571/1 v k.ú. Křešice u
Litoměřic

0 0 0
Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání pokračuje - PF si vyžádal předběžný souhlas
ZÚK s nákupem

48
CSP Litoměřice-nákup pozemku p.č.123 k.ú. Snědovice (ÚSP
Snědovice-obn.zám.zah.)

0 0 0 Pozastaveno - Majetkoprávní vypořádání s PF ČR-investiční akce kraje

49 ÚSP Tuchořice, p. o., nákup pozemků p.č.3/3,3/4 v k.ú.Tuchořice 0 0 0 Pozastaveno - Nákup pozemku od firmy HOPPEX Tuchořice pana Hlouška

50 DOZP Ústí n/L - transformace DOZP Hliňany + ÚSP Lobendava 0 0 0 Pozastaveno - Uzavřena budoucí kupní smlouva s městem Trmice
51 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy          200 000 tis. K č 225 266 148 516 76 750

52 ZŠ sp., ZŠ pr. a Praktická škola Litoměřice-přístavba tělocvičny x x 0
Smlouva o dílo 11/sml3202 na PD, probíhá VŘ na SP - náhrada za stávající nevyhovující
tělocvičnu

165



Příloha3.8n)  1

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Název

53 ZŠ spec. a MŠ Ústí n. L. - stavební úpravy areálu x x 0
Probíhá výběrové řízení na zhotovitele. Předpoklad uzavření SOD 09/2012. Jedná se o
výměnu oken, zateplení fasády a kompletní výměnu střešního pláště

54
Podkrušnohorské Gymnázium Most - stav. úpravy fasády a střechy
v ul. Majak.

x 0 x
Smlouva o dílo č. 11/sml2696 na PD, probíhá VŘ na SP, zateplení fasády, oprava
střechy, sanace sklepních prostor včetně opravy kanalizace a venkovní přípojky z důvodu
špatného stavu

55 Gymnázium ÚL, Jateční - dostavba areálu 5.-6. etapa x x 0
Akce přechází z roku 2012, č. smlouvy 12/SML0206, termín dokončení 09/2014, jedná se
o dostavbu areálu školy

56
Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L. - Celková REKO a
dostavba areálu

x 0 x
Jedná se o zpracování koncepční studie využitelnosti areálu pro vytvoření páteřní školy

dle usnesení ZÚK č. 39/23Z/2011
57 VOŠ a SŠ, Varnsdorf - Revitalizace areálu školy 1. etapa x 0 x Č. usnesení Rady ÚK 156/7R/2005, nutná rekonstrukce nevyhovujícího stavu, zvýšení

kapacity, zlepšení hygienických podmínek58 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín - REKO části fasády vč. výplní otvorů x x 0 Č. usnesení Rady ÚK 166/85R/2007, výměna oken, zateplení + fasáda

59
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO
elektroinstalace

x 0 x Č.  usnesení Rady ÚK 82/103R/2012, špatný technický stav vyžadující nezbytné úpravy

60
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro

x 0 x Úprava prostor pro pedagogicko-psychologickou poradnu60
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro
PPP

x 0 x Úprava prostor pro pedagogicko-psychologickou poradnu

61
SŠ pedagog., hoteln. a služeb, Litoměřice - přestavba a
modernizace šk. kuchyně

x 0 x
Stavební úpravy kuchyně vyvolané špatným technickým stavem a požadavky hygieny č.
usnesení Rady ÚK 65/48R/2010

62
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - Realizace úspor energie,
Pivovarská - I.etapa

x x 0
Probíhá VŘ na PD, zlepšení tepelně technických vlastností budov a úspora provozních
nákladů

63 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - Půdní vestavba DM x 0 x Č. usnesení Rady ÚK 82/103R/2012, zvýšení kapacity DM

64
SŠ technická a automobilní, Chomutov - REKO plášťů budov v obj.
Pražská 702

x x 0
Č. smlouvy 12/sml1337, zlepšení tepelně technických vlastností budovy, úspora
provozních nákladů budovy

65
SŠ tech.,gastron.,a automob. Chomutov-zatepl. budovy a úpr.
interiérů, Václavská

x 0 x Zlepšení tepelně technických vlastností budovy, úspora provozních nákladů budovy

66 OA a SOŠ generála Františka Fajtla, Louny - REKO střechy ŠJ x 0 x
Nevyhovující stav střešní krytiny, zlepšení tepelně izolačních vlastností budovy a úspora
provozních nákladů

67 SŠ stavební, Teplice - Dostavba areálu školy 1. etapa x 0 x
Č. usnesení Rady ÚK 63/21R/2009 výstavba nových pavilonů z důvodu zvýšení
kapacity školy za účelem sloučení organizací

68
SŠ obch., řemesel, služeb a ZŠ, ÚL - vybud. kanal. a úpr. šk. dvora
(Fügnerova)

x 0 x Oprava nevyhovujícího stavu kanalizace a revitalizace školního dvora

69 SŠ stavební a technická, ÚL - Kampus řemesel x x 0
Dokončeno výběrové řízení na zhotovení PD a zajištění IČ pro realizaci akce, schváleno
usnesením Rady ÚK č. 64/110R/2012, termín dokončení 2014

70 DDM Chomutov - zateplení objektu, výměna oken, střecha x x 0
Probíhá VŘ na SP, zlepšení tepelně technických vlastností budovy, úspora provozních
nákladů budovy

71 DD, ZŠ pr., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - Čistička odpadních vod x 0 x Zlepšení nevyhovujícího stavu kanalizační sítě

72 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny - stavební úpravy a REKO topení x 0 x Č. SoD 12/SML0913 na PD, špatný technický stav vyžadující nezbytné stavební úpravy

73 Oblast kultury a památkové pé če                       10 000 tis. K č 5 400 0 5 400

74 Zámek Nový Hrad - venkovní osvětlení x 0 x Nutnost položení kabeláže venkovního osvětlení před úpravou nádvoří

166



Příloha3.8n)  1

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Název

75 Zámek Nový Hrad - úpravy 2. NP severního křídla na 3. nádvoří x 0 x
Usnesení Rady UK č. 11/46R/2006, úprava technického zázemí pro koncertní a
společenské sály v jižním křídle, pro rok 2013 žádáno o dotaci od MK (program záchrany
architektonického dědictví)

76 Oblast sociálních v ěcí                                        41 000 ti s. Kč 41 000 26 500 14 500

77
Dps Šluknov - Krásná Lípa - Dps Šluknov - REKO střechy a zatepl.
obj.č. p.631

x 0 x

Usnesení Rady UK č. 63/58R/2010. Kompletní rekonstrukcí střechy a zateplení fasády
ubytovacího pavilonu č.p. 631 v areálu Domova pro seniory Šluknov dojde nejen k
odstranění zatékání do půdního prostoru a ubytovacího prostoru horního podlaží dožitou
plechovou střešní krytinou, ale provedením zateplení fasády k výraznému zlepšení
tepelné pohody objektu a k značným úsporám za jeho vytápění.

78
DSS Kadaň a Mašťov, domov pro osoby se zdravot. post. Kadaň -
přístavba a zatepl

x x 0
Usnesení Rady UK č. 50/109R/2008, akce přechází z roku 2012, probíhá VŘ na
zhotovitele.

79
CSP Litoměřice, Domov Na Pustaji Křešice - výstavba objektu
garáží- hosp. zázemí

x x 0
Akce přechází z roku 2012. Důvodem opožděného zahájení akce jsou neukončené
majetko - právní vztahy. SoD 12/SML1291/INV37/SP-078.11.
Usnesení Rady UK č. 82/103R/2012. Kompletní rekonstrukcí venkovní kanalizace,

80
CSP Litoměřice, DD Milešov - REKO venk. kanalizace a
usazovacích jímek

x 0 x

Usnesení Rady UK č. 82/103R/2012. Kompletní rekonstrukcí venkovní kanalizace,
oddělením dešťové kanalizace a výstavbou usazovacích jímek na splaškové kanalizaci
dojde k odstranění závažné provozní havárie v areálu DD a výraznému zlepšení
stavebně technického stavu areálu.

81 CSP Litoměřice - DD Čížkovice - modernizace jídelního výtahu x 0 x
IZ 07/2009. Výtah již nesplňuje současné normy a dle revizí musí být neprodleně
vyměněn za zcela moderní a funkční.

82 CSP Litoměřice - DD Milešov - výstavba nového výtahu x 0 x
IZ 07/2010. Nový evakuační výtah je pro provoz domova pro seniory (ošetřovatelské
oddělení) a domova pro imobilní osoby se  zvláštním režimem nezbytný.

83 Oblast zdravotnictví                                            23 000 tis. K č                    24 253 13 253 11 000

84
NNP Most - sanace základ. zdiva budovy, hl. vchod a nájezdová
rampa - I. etapa

x x 0
Akce pokračuje z roku 2012, termín ukončení dle SoD č. 11/SML3159/INV/124/SP je v
10/2013.

85 ZZS ÚK - REKO autodílny a garáží ZZS Důlce - II. etapa x 0 x
Usnesení Rady UK č. 82/103R/2012. Jedná se o rekonstrukci podlah, elektroinstalace,
osvětlení, hygienických zařízení, topení, vzduchotechniky, myčky, včetně přípojek a
rozvodu kanalizace a vody a změn dispozic interiéru.

86 ZZS ÚK, ZZS Teplice - výstavba myčky a garáží x 0 x
Usnesení Rady UK č. 82/103R/2012. V rámci výstavby bude zřízena myčka sanitních
vozidel a zřízena garážová stání včetně zpevněných ploch (nádvoří) před těmito objekty
(včetně veškerých přípojek a rozvodů energií a kanalizace).

87 ZZS ÚK - výstavba výj. základny ZZS ÚK Roudnice n/L x 0 x

Stavba nového výjezdového stanoviště ZZS v rozsahu 3 stání vozidel, boxu pro údržbu a
hygienu vybavení vozidel, sklady spec. zdrav. materiálu, léků a inspekčních místnosti
včetně sociálního zázemí. Nájemní vztah OS Roudnice neumožňuje žádné úpravy
stavebního charakteru. Stání dvou vozidel je vystaveno povětrnostním vlivům, ošetření a
hygienická potřeba údržby vozidel se provádí v rozporu s hygienickým minimem. Finanční
prostředky rozpočtu 2013 jsou určeny na zpracování PD

167



Příloha3.8n)  1

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Název

88 ZZS ÚK - výstavba výj. základny ZZS ÚK Úštěk x 0 x

Usnesení Rady UK č. 82/103R/2012. Vzhledem k požadavkům zákona č. 374/2011 Sb.,
a připravovanému Plánu pokrytí území kraje výjezdovými základnami bude nutné zřídit
výjezdovou základnu v oblasti. Jedná se o projektovou přípravu budovy, kde bude
situováno kompletní zázemí pro zaměstnance, včetně garáží, myčky vozidel, místnosti
pro desinfekci vozů a skladů. Dále je předmětem záměru realizace zpevněných ploch v
oploceném areálu, včetně veškerých přípojek a rozvodů energií a kanalizace.

89 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství       101 000 tis. K č                100 000 10 191 89 809

90 Reko mostu 258 – 007 Trmice x 0 x

PD zpracována v roce 2012. Rekonstrukce řeší nevyhovující únosnost a stavební stav
mostu přes řeku Bílinu výměnou nosné konstrukce, vč. nových úložných prahů,
závěrných zdí, ložisek a mostních závěrů. V rámci stavby bude provedeno přeložení
vedení sítí ČEZ Distribuce.

91 Reko silnice II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna x 0 x
Zahájení akce II/267 v průtahu obcí Dolní Poustevna. Práce koordinovány s REKO
kanalizace zajišťovanou obcí Dolní Poustevna.
Vybudování nové komunikace - hraniční přechod. Předpoklad uzavření smlouvy o

92 Brandov - Olbernhau - hraniční spojení x 0 x
Vybudování nové komunikace - hraniční přechod. Předpoklad uzavření smlouvy o
spolupráci s Německem. Finanční prostředky v rozpočtu 2013 na zahájení akce.

93 REKO mostu Počeplice ev. č. 261-002 x x 0
Akce přechází z roku 2012. Termín dokončení realizace akce je 12/2012. Finančně se
uzavře v roce 2013.

94 OK III/2524 Chomutov x 0 x
Vybudování nové OK. Předpoklad uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci
(spolufinancování) s městem Chomutov.

95 OK Libochovice II/246 x 0 x

PD zpracována v roce 2012. Přestavba stávající křižovatky na okružní křižovatku o
vnějším průměru 35m. V rámci stavby bude vybudováno nové veřejné osvětlení,
přeloženo vedení ČEZ Distribuce, kabelu Telefónica O2 a STL plynovodu. Předpokládá
se uzavření smlouvy o spol. postupu při zadání VZ.

96 Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1 x x 0
Zpracování PD + IČ. Úprava šířkového uspořádání a zvýšení únosnosti mostu na
zatěžovací třídu "A". Zajištění dopravní obslužnosti průmyslové aglomerace Štětí na
dálnici D8.

97 Oblast PZ Triangle                                             115 000 tis. K č                    87 226 81 726 5 500
98 PZ Triangle - Triangle City x 0 x Pořízení projektové dokumentace na Triangle City (zázemí PZ Triangle)
99 PZ Triangle - Triangle City  - správní budova x 0 x Pořízení projektové dokumentace na správní budovu v Triangle City 

100 PZ Triangle - likvidace splaškových vod x x 0

Jedná se o výstavbu ČOV + kanalizační řady. Smlouva na realizaci
12/SML0440/INV/158/SP. Celková částka na Likvidaci splaškových vod 146.130.071,- Kč
bude hrazena z
a) z položky PZ Triangle - rezerva ve výši 65.476.549,- 
b) z předpokládaných přijmů SPZ Triangle ve výši 57.750 tis. Kč 
c) z vlastních prostředků ÚK ve výši 22.903 tis. Kč
Do příjmů ze SPZ Triangle na rok 2013 jsou zahrnuty příjmy z nájmů a prodejů za celý
kalendářní rok 2013. Akce Likvidace splaškových vod však bude pravděpodobně
hrazena už v první polovině roku 2013.

101
PZ Triangle - zpřístup. Staňkovickéro rozptylu pro menší investory -
I. et. HTÚ

x x
Staňkovický rozptyl se bude realizovat, pokud budou prostředky z Rezervy PZ Triangle.
Jinak je na rok 2013 vyčleněno 100.000,- Kč na drobné přesuny hlíny apod. 

102 PZ Triangle - dovybavení páteřní technické infrastruktury x x x
Akce přechází z roku 2012. Prodloužení páteřního řadu plynu a navýšení kapacity pitné
vody.

168



Příloha3.8n)  1

Návrh rozpo čtu na rok 2013

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Název

103 Oblast investi ční                                                 10 000 tis. K č                    10 000 0 10 000
104 předprojektová a projektová příprava staveb x 0 x předprojektová a projektová příprava staveb

V Ústí nad Labem dne 29. 11. 2012
zpracoval: odbor investiční a ekonomický 

169


	Bod 26 příloha 3.8.n 1  INV
	Bod 26 příloha 3.8.n  1 INV KV

